
 

ZARZĄDZENIE NR V/217/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i 

mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Frysztak. 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 9  sierpnia 2019 r. o Narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 

z 2019 r. poz.1775 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam Panią Halinę Kolanko – Sekretarza Gminy Frysztak na Zastępcę Komisarza 

Spisowego w Gminie Frysztak w związku z przeprowadzanym w 2021 r. Spisem powszechnym 

ludności i mieszkań na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

§2. 1. Do wykonywania prac spisowych związanych z przeprowadzeniem Narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe,  

w skład którego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy w Frysztak: 

1) Halina Kolanko - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Tomasz Patla - Koordynator Gminny 

3) Halina Godek - Członek Gminnego Biura Spisowego 

4) Józef Majewski - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 

2. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadnia wynikające z art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz aktów wykonawczych  

i instrukcji wydanych na podstawie przepisów w/w ustawy. 
 

3. Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 
 

4.Siedzibą Gminnego Biura spisowego jest Urząd Gminy Frysztak, który zapewnia pomieszczenia 

i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

 

§3. Gminne Biuro Spisowe powołane do przeprowadzenia Narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 r. ulega rozwiązaniu 30 dni po zakończeniu realizacji spisu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-02-04T08:16:27+0000




